
FéurSUTVE : 1. 02. 17. 2

FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

Ikt. szám: FE/FMO/40942/2025

Árverési jegyzőkönyv

Készült: A Fejér Vármegyei Kormányhivatal (8000 Székesfehérvár Szent István tér 9., levelezési cím: 2481

Velence, Ország út 23. Tel: 22/511270; letéti számlájának száma: 10029008$0029964020000002), mint

mezőgazdasági igazgatási szervként végrehajtási, felszámolási és önkormányzati adósságrendezési

feladatkörében eljáró, a föld fekvése szerint illetékes kormányhivatal (továbbiakban: mezőgazdasági igazgatási

szerv) a mező és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati

adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.)

Korm. rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése értelmében a Merkantil Bank Zrt. végrehajtás kérő

által Magyar Allam néhai Győri József jogutódja adós ellen kölcsönszerződés jogcímen főkövetelésként követelt

888 666 Ft összeg vonatkozásában, folyamatban lévő végrehajtási eljárásban a Fejér Vármegyei Kormányhivatal

Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztály (2481 Velence, Ország út 23.) helyiségében tartott,

2025. március 6. napján 97" órakor megkezdett, ARV/01/63341/2024 azonosítású számú árveréséről.

Kikiáltó: Berényiné Tőrösi Éva
Jelen vannak: a jegyzőkönyvhöz mellékelt jelenléti ív szerint

Az árveréssel érintett földterület:

Település Föld Föld [ Tulaj / Műve [ Terület: / Arany [Tulajdonos j A földhasználati A föld Minimálár
neve fekvése hely doni lésiág ) nagyság [ korona neve nyilvántartásba, becsértéke (Ft)

rajzi hányad [/alrész tm?) érték illetve (Ft)
száma let TAK) erdőgazdálkodói

szintű nyilvántartásba
bontás bejegyzett

ban földhasználat és
annak időtartama

Sárbogárd zártkert 8803 1471 szólő 2075 $.04 Magyar nincs bejelentett 520 000 260 000

és Állam földhasználó
gazda néhai Győri
sági József

épület jogutódja

Telki szolgalom, a közérdekű használati jog, a haszonélvezeti jog, a zálogjog: 

A kikiáltó megállapítja, hogy az árverés kitűzése a Rendeletben foglaltak szerint történt, az árverésen árverező

nem jelent meg, árverési előleg és licitdíj befizetése nem történt.

Fentiekre tekintettel a Rendelet 9. § (1) bekezdés a) pontja alapján, mivel vételi ajánlat nem érkezett, a kikiáltó

megállapítja, hogy az árverés eredménytelen, és megismételt árverés kitűzése felől intézkedni szükséges.

Hatáskörömet és illetékességemet a földművelésügyi hatósági és igazgatási feladatokat ellátó szervek

kijelöléséről szóló 383/2016. (XII.2.) Korm. réndelet 42. § (4) bekezdés f) pontja, valamint a mező és

erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati adósságrendezési eljárás

keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VI. 31.) Korm. rendelet 1. § (1)

bekezdése állapítja meg.



A kiadmányozási jog gyakorlása a Fejér Vármegyei Kormányhivatal vezetőjének a kiadmányozásról szóló

19/2024 (XI.21.) utasítása alapján történt.

A földművelésügyi szakügyintéző a mező és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy

önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló

191/2014. (VII. 31.) Korm. rendelet II. § (2) bekezdésében megjelőtt határozat meghozatalára a mezőgazdasági

igazgatási szerv nevében jogosult kiadmányözni a mező és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtást,

felszámolási, önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés

az árverési jegyzőkönyvet, az árverés helyszínén hozott határozatokat.
útján történő értékesítés ügyíratait, így

Az árverés befejezésének időpontja: 9 óra 15 perc

Velence, 2025. március 6.

Dr. Tanárki Gábor
főispán

nevében és megbízásából

pÉGVÜs Töfösi va
földművelésügyi szakügyintéző, mint

kikiáltóVa emi
erényiné Tőrösi Éva , — Dr. NémetbRenáta

jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyvhítelesítő



FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

JELENLÉTI ÍV

A Fejér Vármegyei Kormányhivatal (Velence, Ország út 23.) helyiségében tartott, 2

órakor kezdődő, ARV/01/63341/2024. azonosítású számú árve

Az árverésen jelen vannak a mezőgazdasági igazgatási szerv részéről:

Dr. Németh Renáta PE



Az árverésen részt vevők

hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és :

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és :

Jelen dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és :

Jelen
dokumentum aláírásával nyilatkozom, hogy az árverés kapcsán a jogszabályi feltételeket ismerem, és :



tlanárverési hírdetmény honlapon történő közzétételének napjá. 2020. mire 42.
: [Az inga :

hirdetmény honlapról történő levételének napja: 2025. június 03.
Az ingatlanárverési

FEJÉR VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL
AGRÁRÜGYI FŐOSZTÁLY

MEGISMÉTELT INGÁTLANÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

út 23. Tel: 22/511270; letéti számlájának száma: 10029008.
letékes kormányhivatal (továbbiakban: mezőgazdaságiA Fejér Vármegyei Kormányhivatal (8000 Szent István tér 9., levelezési cím: 2481 Velence, Ország

tésének szabályairól szóló 191/2014. (VII. 31.) Korm.végrehajtási, felszámolási és önkormányzati adósságrendezési feladatkörében eljáró, a föld fekvése szezint 3l

végrehajtási, felszámolási vágy önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés. útján történő értékesí

Merkantil Bank Zrt. végrehajtást kérő által Magyar Állam néhai Győri József jogútódja adós ellen kölcsönszerződés jogcímen főkövetelésként követelt 888.666, Ft ös
napján 09.15 órakor tartandó, ARV/01/63342/2024 azonosítású :

Fejér Vármegyei Kormányhivatal hivatali helyiségében (2481 Velence, Ország út 23.) 2025. június 03.

szerinti földterületre:
Település ) Föld Föld Művelési Terület [/ Arany Tulajdoni Tulajdonos A földhasználati A föld becsértéke //Azárv

neve fekvése [ helyrajzi / ág alrészlet § nagyság korona hányad neve nyilvántartásba, illetve elők

száma szintű Ló) érték. erdőgazdálkodói

bontásban (AK) nyilvántartásba
. bejegyzett

földhasználat és annak
időtartama

Sár zártkert 8803 szölő és 2075 5.04 1/1 Magyar nincs bejelentett $20.000, Ft 52.000

bogárd gazdasági Állam néhai földhasználó :

épület Győri József
jogutódja

Telki szolgalom, a közérdekű használati jog, a haszonélvezeti jog, a zálogjog: 

A föld lényeges sajátosságai: szőlő és gazdasági épület.

A földrészlettel együtt nyilvántartott épület, építmény fö rendeltetés szerinti jeflég: nem lakóingatlan. — .

A Rendelet 5. § értelmében a földre az árverezhet, aki: a) előlegként a föld becsértékének 1094át legkésőbb az árverés megkezdése előtt a mezőgazdasági igazgatási s

erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: Földforgálmi törvény) 35. § (3) bekezdés harmadik mondata szerinti körülmények feni

1315. §a szerinti — az ott előírt alakszerüségi előírásoknak megfelelő — nyilatkozatokat csatolja, d) a Földforgalmi törvény 18. § (1) bekezdés e) pontja szerinti felté

szabályairól szóló 384/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet 27. §a szerinti hatósági bizonyítvánnyal  igazolja.

Az előleg letétbe helyezése és a lícitdíj megfizetése átutalással történhet, amelynek során az árverés azonosító számát az átutalás közleményében fel kell tüntetni. Az előle

árverés időpontját megelőzően megérkezzen a hivatal letéti számlájára. A letétbe helyező akkor árverezhet; ha az átutalásról szóló igazolást legkésőbb a licit megkezdé.

képviselőjének (a továbbiakban: kikiáltó) bemutatja. Ezen i ásként csak eredeti, a bank ij aláírt. e hajó el

Felhívjuk a tisztelt érdeklődők figyelmét, hogy a Rendelet 5. § rendelkezései alapján a tulajdonszerzési képesség igazolására kiállított hatósági bizonyítványt szül

Nem árverezhet és a földet árverésen nem szerezheti meg a) a Vht. 123. § (2) bekezdésében meghatározott személy, b) a. Földforgalmi törvény 9. §ában meghatározott s

személy, d) a fővárosi és megyei kormányhivatal, illetve az árveréssel kapcsolatos jogorvoslatot elbíráló hatóság állományába tartozó olyan személy, aki az árverés lebor

meghozatalábat, illetve a jogorvoslat során történő elbírálásában részt vesz, e) a Rendelet 5. § (1) bekezdésében foglaltaknak meg nem felelő személy.

lya annak, hogy vételi ajánlatót tegyen.
i annyilvántartásról ő 2021. évi C. törvé

Az árverező személyesen vagy megbízottja, illetve képviselője útján árverezhet. a

ak közoki agy ügyvéd álta njegy: nagánpokirat formájában fogadható I. Az árverésen részt vevő személy személyazonosításra alkalmas iratát

Az árverésen az árverést lefolytatón, a megkeresőn és a megkereső eljárásában eréplő feleken kívől az árverezők vehetnek részt,
azaz a licit díjat és a letéti díjat át kell utalni a hirdetményben me

Az árverésen történő elővásárlási jog gyakorlásának a feltétele, az árverésen licitálóként való megjelenés,
szerinti az árverésre bocsájtott helyrajzi számra vonatkozó hatósági bizonyítványt, valamint a Földforgalmi törvény 1315. §a szerinti  az ott előírt alakszerűségi előír:

árverési regisztrációnál le kell adni. Aki elővásárlási jogát gyakorolni szeretné, a regisztrációnál meg kell jelölni, hogy az elővásárlási jogosultsága mely törvényen, és az :

erre vonatkozó bizonyító erejű dokumentumokat le kell adni, ellenkező esetben elővásárlási jogosultság nem érvényesíthető.

Az árverési regisztrációt követően, az árverést lefolytatók tájékoztatják a lcitálókat a licitálás menetéről, az árverésre vonatkozó eljárásrendről, tájékoztatják a jelen

ranghelyen, és megnyitják a lícitet, A licit megnyitása után az elővásárlásra való bejelentkezésre nincs Iehetőség.



A licit megnyitását követően, az árverést addig kell folytatni, amíg érvényes ajánlatot tesznek, Érvényes vételi ajánlatnak a minimálárat elérő 3 legmagasapo ajaniát ta

legmagasabb vételár háromszori kimondása után felhívja a jelen levő elővásárlásra jogosultakat és előárverezésre jogosultakat elővásárlási jogosultságuk gyakorlásár:

érvényes vételi ajánlattal megegyező összegű vételi ajánlat tételével gyakorolhatjá elővásárlási jogát, azaz elfogadó nyilatkozatot tehet, de csak haladéktalanul az erre v

jogosult tesz elfogadó nyilatkozatot, az elővásárlásra jogosult lesz az árverési vevő. Ha több elővásárlásra jogosult tész elfogadó n

öbb elővásárlásra jogosult szerepel, a kikiáltó helybajánlatra vonatkozóan elővásárlásra j

forgalmi törvényben meghatározott elővásárlási ranghelyen elől szerepel, Ha ugyanabban a ranghelycsoportban t
; asabb ajánlatot tevő. árverező nyeri az árverést.

teles a két ajánlat közötti különbözetet megfizetni.legmagasabb összegű érvényes ajánlatot tevő árverező a vétélárat nem fizeti meg határidőben, úgy a következő legmag

amennyit a fizetést elmulasztó árverező ajánlott, a fizetést elmulasztó árverező köi

Az árverésen az alábbi dokumentumok lesdása szükséges az elővásárlási jog gyakorlásához, A termőfőldforgalmi törvény elővásárlási ranghely csoportoknak megfelelően:

1. Az állam a Nemzeti Földalapról szóló törvényben meghatározott földbirtokpolitikai irányelvek érvényesítése öéljából, valamint kózfoglalkoztatás, illetve más közérdekű cél megvalósítása érdek

2. A közös tulájdonban álló föld csetében a tulajdonostárs tulajdoni hányada egészének vagy Egy részének eladása esetében a legalább 3 éve tulajdoni hányaddal rendelkező földműves tulajdonos

időtartam is, amely alatt a közös vagyonba tartozó ingatlanrész az elővásárlási jogával élni kívánó tulajdonostárs házastársának tulajdonát képezte. Ha a földműves tulajdonostárs a tilajdonrészi

alatt tulajdonrésze az örökhagyó tul jdonát képezte. 1eadandó dokúi mok: 30 napiiál nem régebbi.nem hiteles tútajdoni lap másolat

3. A földet használó olyan földműves (aki a földhasználati nyilvántartás vagy az erdőgazdálkodói nyilvántartás szerint legalább 3 éve használja a földet, jdeértve azt is, akit a 65 § szerint a föld k:

esetén a 3 évbe beszámít azon időtartam ís, amely alatt a földet az elővásárlási jógával élni kívánó tulajdonostárs házastársa hásználta. Ha a föld kasználati jogosultságát a földet Használó fő

időtartam is, amely alatt a földet a gazdaságátadó használta. Öröklés esetén a.3 évbe beszámít azón időtartam ís, amely alatt a földet a örökhagyó használta.

a) aki helyben lakó szomszédnak minősül,

b) aki helyben lakónak minősül, vagy
c) akinek i ű ta személyiadat és Jakcimnyilvántartásta bejelentett tartózkodási hély, ennek hiányában ellenkező bizonyításig a személyiadat és Jakcímnyi

Jegalább 3 éve olyan településen van, ámelynek közigazgatási határa az adásvétel tárgyát. képező föld fekvése szerinti település közigazgatási határától közúton vagy közforgalom elői el nem zán

földhasználati 1ap másolat, lakcímkártya másolat, amelyből a három év igszolható, 30 napnál nem régebbi nem hiteles tulájdormi láp másolat, nem hiféles földhivatah térkép másolal

4 Az olyan földművest, aki helyben fakó szomszédnak minősül. Leadandó dokumentumok" lakcirmkártya másolat, 30 napnál icem régebbi nem hiteles tulajdoni lap másolat, nem hiteles földhívatali

5. ay a föld fekvése. szerinti településen az elővásárlási joga gyakorlását megélőzően legalább 3 éve állattartó telepet üzemeltető azon helyben lakó földműves, aki tulajdonszerzésének a célja

biztosítása és rendelkezik az e törvény végretiajtására kiadott rendeletben meghatározott állatsüröséggel

aa) sét, legelő (gyep), vagy fásított terület művelési ágban úyi :
y méh állatfajok vonatkozásában,

ab) szántó művelési ágban nyilvántartott föld eladása esetén az aa) alpontban fel. 1 , Vala; ély vagy bejelentés alapján nyilvántart

Leadandó dokumentumok: Az állattartó telep működtetését igazolni kell. Az igazolás céljára szolgáló hatósági bizonyítványt az üzemellető kérelmére az élelmiszetláncfelügyeleti szerv adja ki. A 1

állatlétszámot ís igazolni kell, majd ezzel a hatósági bizonyítvánnyal kell késni a őldhívataltó) az árveré tkozó hatósági bizonyítványt, melyben a földhivatal a tulajdonszerzési jogosultság T.

b) a szántó, kert, szőlő, gyümölcsös művelési ágban nyilvántartott föld eladása ösotén az A földműves, akinek az életvitelszerű fakáshasználata helyé vagy a mezőgazdasági üzemközpontja legalábt

tárgyát képező föld fekvése sSzetinti település közigazgatási határától közúton vagy közforgalom elől elnem zárt magánúton legfeljebb 20 km távolságra van, és áki számára 3 tulajdonszerzés

előállítása és feldolgozása, vagy őkolő jaj á . Leadandó dokumentumok: az ökológiai termelésre vtelő kifejezés használatára jogosító ökológidi gazdálkodói tanúsítvány, és 3

szerinti feltételekről. A tulajdonszerzés célja fő éryjelzéssel, 19v4bbá €redetők gielőlésse ott termék előállítása és gozása: Leadandó dokuméntumok: az agrártermékek eredet"

nyilvántartásba vételről szóló hatósági igazolás, 2 db nyilatkozat á 2013. évi CCXII. törvény 18/C; § (2)(3) bekezdése szerinti feltételekről

esetén az a helyben lakó földműves, aki számára a tulajdonszerzés célja kertészeti té

6) a kert, szőlő vagy gyümölcsös művelési ágban nyilvántartott föld eladása

Jakó földműves, áki számára a tulajdonszerzés célja szaporítóanyagélőállításhoz szükséges terület biztosítása. Legdai
tevékenység folytatásáról
d) a szántó művelési ágban nyilvántartott terület eladása esetén az a belyben í

termeltetési szerződés másolat és 2 db nyilatkozat a 2013. évi CCXH. törvény 18/B. § (23) bekezdése szerinti feltételekről. :

6 az olyan földművest, aki helyben lakónak minősül. Leadandó dokumentumok: lakcimkártya másolat

7 az olyan földművest, akinek az életvii z1t (a személyiadat és jukcímnyilvántartásba bejelentétt tartózkodási hely, ennek hiányában ellenkező bizonyításig a személyiac

üzemközpontja Jegalább 3 éve olyan településen van, amelynek közigazgatási határa az adásvétel tárgyát képező föld fekvése szerinti település közigazgatási határától közúton vagy közforgalon

dokumentumok: lakcimkártya másolat, amelyből a három év igazoltató, Vagy mezőpazdasági özemközpont nyilvántartásba vételéről szóló adatlap

. A 3. és 47. pontban meghatározoti jogosulti csoportokón belül az elővásárlásra jogosultak sorrendje a kovetkező:

1) Legalább 1 éve családi mezőgi dasági társaság tagja, vagy stermelők családi gazdaságának tagja. Leadandó dokumentumok: határozat a családi mezőgazdasági társaságban vagy őstermelők cs:

2) Fiatal földműves Leadandó dokumentumok: személyi igazolvány, lakcímkártya másolatai. ,

3) Pályakezdő gazdálkodó. Leadandó dokumentumok: nyilatkozat arról, hogy pályalószdő gazdálkodónak minősül

Ha ahhoz valamennyi megjelent írásban hozzájárult, a mezőgazdasági igazgatási szérv az árverésről kép és hangfelvételt készít, ennek szabályaira a Rendelet 6. § rendelke

A földrészlettel együtt nyilvántartott épület, építmény árverezők számára történő megtekintésének lehetősége, annak módja és feltételei: külső szemrevételezéssel bármikor

Az árverezőket érintő egyéb tudnivaló: a földterület további hirdétményzezésre került, amit vételi ajánlat érkezett.

További végrehajtási ügyek: 
Megkeresem Sárbogárd Város Polgármesteri Hivatalát, az F; KH Földkivatali Főosztály Földhrvatali Osztály 3at, a Budapest Környéki Törvényszéket, a Székesfehérvári

az árverést megelőzően legalább 30 napon át és legalább az árverést megelőző 5. napig tegye közzé. Megkeresem az illetékes ingatlanügyi hatóságot, hogy az Inytv. 26. §

nyilvántartásba. Jelen hirdetmény tartalmazza a Rendelet 2. § (2) bekezdés szerinti adatokat, további adatokat — így különösen az árverés tényének ingatlannyilvántartásba

joggal kapcsolatos eljárások tartalmazzák.

[ÍJ OIBOZÉ

vékenység folytatásához szüks

Velence, 2025. március 12. Dr. Taná
fői

nevében ési

Ainy
osztál:


